6° TORNEO H&F DI FAENZA
A.S.D. ARCIERI FAENTINI (R2408015)
Piazzale Tambini 15
Faenza, 24-03-2024
Giudici di Gara: Costantini Denis
Comitato Organizzatore: BALDINI Marco, Pisoni Luciano, Porri Bruno
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001C PALAZZI Luca 01 08111 Asd Malin Archery Team 334/ 1 334 13 26
2 1- 002D ZAURI Daniele 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 326/ 2 326 13 21
3 1- 001A GIGLIOLI Michael 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 314/ 3 314 12 19
4 1- 001B MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 311/ 4 311 11 19
5 1- 002C SIMONCINI Massimo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 297/ 5 297 7 18
6 1- 001D ZOBOLI Mirco Davide 01 08062 Arcieri del Bosco 284/ 6 284 4 16
7 1- 002B BOLONDI Alex 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 272/ 7 272 2 17
8 1- 002A IOTTI Fabio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 269/ 8 269 6 10
9 1- 019D FARINELLA Alessandro 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 265/ 9 265 8 12
10 1- 011D CAPORRELLA Stefano Domenico 04 08016 Arcieri Faentini 199/10 199 2 5
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B DORETTO Giada 01 08111 Asd Malin Archery Team 317/ 1 317 12 21
2 1- 005D CURATI Lisa 01 08081 Re Bertoldo 292/ 2 292 8 11
3 1- 005A CASANOVA Patrizia 03 08016 Arcieri Faentini 285/ 3 285 7 12
4 1- 006D BIANCHI Alessandra 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 272/ 4 272 7 13
5 1- 006C FUSCHINI Sofia 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 267/ 5 267 4 10
6 1- 009D TAMMA Annalisa 02 08076 Xl Archery Team 259/ 6 259 5 14
7 1- 005C TOMASELLO Marilena 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 244/ 7 244 1 11
8 1- 006A BEVILACQUA Lara 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 241/ 8 241 2 12
9 1- 005B RALLO Mariacarmen 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 230/ 9 230 4 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021B TOZZOLA Marcello 01 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 331/ 1 331 15 20
2 1- 015D NERI Roger 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 308/ 2 308 13 12
3 1- 021A PAGANIN Andrea 01 06030 Arcieri Saccisica 297/ 3 297 5 18
4 1- 019C SANDRI Giovanni 03 08062 Arcieri del Bosco 287/ 4 287 9 14
5 1- 015C SEVERI Oreste 01 08076 Xl Archery Team 285/ 5 285 5 19
6 1- 015B TORELLI Maurizio Massimo 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 271/ 6 271 7 10
7 1- 021C ROSSINI Giovanni 04 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 264/ 7 264 5 12
8 1- 021D GUERNIERI Massimo 03 08081 Re Bertoldo 246/ 8 246 4 13
9 1- 015A PORCU Giovanni 03 08056 Landa Team 233/ 9 233 4 8
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011C PIATTI Giacomo 03 08111 Asd Malin Archery Team 255/ 1 255 4 8
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C FABBRI Elena 04 08016 Arcieri Faentini 256/ 1 256 6 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C PRINCIPATO Gabriele 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 276/ 1 276 5 18
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013D CUCCU Thomas 01 08111 Asd Malin Archery Team 305/ 1 305 11 19
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240324.143715
6° TORNEO H&F DI FAENZA
A.S.D. ARCIERI FAENTINI (R2408015)
Piazzale Tambini 15
Faenza, 24-03-2024
Giudici di Gara: Costantini Denis
Comitato Organizzatore: BALDINI Marco, Pisoni Luciano, Porri Bruno
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016A ALDORASI Lorenzo 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 279/ 1 279 13 15
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012C BATTISTINI Fabio 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 399/ 1 399 46 19
2 1- 009A MELANDRI Simone 01 08016 Arcieri Faentini 398/ 2 398 45 22
3 1- 011A SUCCI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 389/ 3 389 39 23
4 1- 014A D'AMBROSIO Alessandro 01 08111 Asd Malin Archery Team 385/ 4 385 32 33
5 1- 008C SEZZI Alberto 01 08111 Asd Malin Archery Team 383/ 5 383 34 27
6 1- 009B FIORANI Fabio 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 379/ 6 379 31 31
7 1- 008B BIANCARDI Alessio 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 372/ 7 372 29 26
8 1- 008A BASSI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 371/ 8 371 28 30
9 1- 011B DAL BON Simone 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 340/ 9 340 18 22
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014C BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 381/ 1 381 34 27
2 1- 012A BARIGAZZI Valeria 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 355/ 2 355 20 29
3 1- 012B ANDREOTTI Valentina 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 340/ 3 340 20 18
4 1- 012D BAZZIGALUPI Sara 02 09079 Asd Arcieri Fivizzano 333/ 4 333 19 22
5 1- 014B MONTANARI Simona 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 222/ 5 222 2 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017C PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 389/ 1 389 40 22
2 1- 004C GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 369/ 2 369 29 28
3 1- 004A CURTI Diego Silvio 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 368/ 3 368 27 26
4 1- 017B DONINI Roberto 01 08056 Landa Team 366/ 4 366 26 26
5 1- 004B DELSANTE Emanuele 01 08076 Xl Archery Team 360/ 5 360 24 26
6 1- 019A BIGI Raul 00 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 349/ 6 349 19 26
7 1- 019B BELTRAME Lisetto 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 334/ 7 334 17 26
8 1- 017A BONATTI Luca 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 334/ 8 334 16 22
9 1- 004D CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 329/ 9 329 15 23
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023C GUALTIERI Barbara 01 08107 Asd Arco Club Riccione 335/ 1 335 13 30
2 1- 023A TAMBURINI Mirna 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 314/ 2 314 7 28
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023B BIGLIARDI Alice 01 08111 Asd Malin Archery Team 318/ 1 318 13 20
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007D BIGLIARDI Alfeo Aristide 01 08111 Asd Malin Archery Team 332/ 1 332 13 21
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020B BARBIERI Simone 01 08111 Asd Malin Archery Team 332/ 1 332 12 26
2 1- 010C FIGLIOLA Simone 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 304/ 2 304 10 19
3 1- 010A CASALI Micheal 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 300/ 3 300 8 18
4 1- 020C MAZZANTI Sergio MM 02 08056 Landa Team 290/ 4 290 9 17
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240324.143715
6° TORNEO H&F DI FAENZA
A.S.D. ARCIERI FAENTINI (R2408015)
Piazzale Tambini 15
Faenza, 24-03-2024
Giudici di Gara: Costantini Denis
Comitato Organizzatore: BALDINI Marco, Pisoni Luciano, Porri Bruno
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
5 1- 010B DAVIDDI Andrea 01 08076 Xl Archery Team 289/ 5 289 8 14
6 1- 013A CORCIOLANI Fabio 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 288/ 6 288 10 14
7 1- 022A CESCATO Denis MM 01 06082 ASD Arcieri Niche 288/ 7 288 7 15
8 1- 013C BARBATI Alberto 02 08076 Xl Archery Team 282/ 8 282 4 15
9 1- 020A BERTUZZI Simone 01 08081 Re Bertoldo 279/ 9 279 9 10
10 1- 020D PEDRAZZOLI Roberto MM 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 261/10 261 4 15
11 1- 010D AGOSTINI Federico 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 135/11 135 1 4
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022C ROVATTI Fabia 01 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 315/ 1 315 14 17
2 1- 013B FABRIS Livia 01 08111 Asd Malin Archery Team 310/ 2 310 13 19
3 1- 022D MUNARI Giacinta 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 274/ 3 274 10 12
4 1- 022B GOLDONI Valeria 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 232/ 4 232 5 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B CHIOSSI Giovanni 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 315/ 1 315 15 21
2 1- 018C DEGLI ESPOSTI Loris 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 310/ 2 310 15 11
3 1- 024D MORINI Alessandro 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 309/ 3 309 13 19
4 1- 024C BERTONCELLI Davide 01 08107 Asd Arco Club Riccione 295/ 4 295 10 14
5 1- 018A VIGHESSO Fabio 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 278/ 5 278 3 20
6 1- 018B GIANNOTTI Corrado 03 08107 Asd Arco Club Riccione 269/ 6 269 6 13
7 1- 024A CANOVA Andrea 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 257/ 7 257 11 10
8 1- 024B GRENDENE Giovanni 02 06082 ASD Arcieri Niche 231/ 8 231 4 10
9 1- 007A MELANDRI Mauro 04 08016 Arcieri Faentini 188/ 9 188 4 13
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C SABATINI Erika 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 255/ 1 255 4 8
2 1- 003B GIAVELLI Stefania 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 252/ 2 252 4 13
3 1- 003A CARELLI Elvira 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 218/ 3 218 5 10
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016C GIOMMONI Moreno 03 08110 Asd Hunter Archery Team 281/ 1 281 6 18
2 1- 016D LEONE Michele 15091 Arco Club Capri A.S.D. 241/ 2 241 6 8
3 1- 025B COCCHI Umberto 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 227/ 3 227 2 7
4 1- 016B TAGLIAFERRI Gabriele 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 195/ 4 195 1 6
5 1- 025D BARZANTI Luciano 00 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 174/ 5 174 1 5
6 1- 025C PINOTTI Nicola 04 08110 Asd Hunter Archery Team 156/ 6 156 3 2
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 025A RIZZI Donatella 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 231/ 1 231 2 8
Arco Istintivo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003D PEPE Nicoletta 15091 Arco Club Capri A.S.D. 138/ 1 138 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240324.143715